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Clt N° Pilote Club Tours Ecart Interv. M.Tour Points

1 7 RICCI Franck BTP Nice 6 1:29.629 0

2 1 BUCCERI Franco Bar sur Loup 6 +0.015 +0.015 1:29.588 2

3 3 QUELENNEC Alain La Grande Motte 6 +5.546 +5.531 1:29.800 3

4 77 ANZALONE Tony Bar sur Loup 6 +6.982 +1.436 1:30.765 4

5 86 JURADO Anthony Ledenon 6 +7.061 +0.079 1:29.472 5

6 5 SICILIA Manuel La Grande Motte 6 +7.400 +0.339 1:30.726 6

7 4 LOPEZ PRATS Marc Barcelone 6 +14.305 +6.905 1:31.337 7

8 33 CIAIS Stéphane BTP Nice 6 +22.589 +8.284 1:32.465 8

9 34 BRINGUIER Didier La Grande Motte 6 +34.196 +11.607 1:34.347 9

10 30 DE STOPPELEIRE Laurent La Grande Motte 6 +41.412 +7.216 1:35.524 10

11 32 MILLO Jean Jacques Bar sur Loup 6 +41.456 +0.044 1:35.597 11

12 9 ALLEYSON Patrice Lyon Genas 6 +53.799 +12.343 1:33.764 12

13 18 CANTILLON Patrick Cote d'Opale 4 +2 Tours +2 Tours 1:35.493 13

14 6 GABOURDES Laurent BTP Nice 2 +4 Tours +2 Tours 1:31.118 14

 Meilleur tour: 86  JURADO Anthony - 1:29.472

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif 

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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N° Tour Temps

  1  BUCCERI Franco  

1

START

1

1 1 1:31.492

1 2 1:30.557

1 3 1:29.588

1 4 1:30.194

1 5 1:30.299

FINISH

1 6 1:29.994

  3  QUELENNEC Alain  

3

START

3

3 1 1:32.908

3 2 1:31.671

3 3 1:30.127

3 4 1:29.800

3 5 1:31.270

FINISH

3 6 1:31.564

  4  LOPEZ PRATS Marc  

4

START

4

4 1 1:35.721

4 2 1:31.697

4 3 1:32.345

4 4 1:31.337

4 5 1:31.855

FINISH

4 6 1:33.095

  5  SICILIA Manuel  

5

START

5

N° Tour Temps

5 1 1:33.369

5 2 1:31.332

5 3 1:31.115

5 4 1:30.812

5 5 1:31.417

FINISH

5 6 1:30.726

  6  GABOURDES Laurent  

6

START

6

6 1 1:33.595

6 2 1:31.118

FINISH

  7  RICCI Franck  

7

START

7

7 1 1:32.333

7 2 1:30.004

7 3 1:29.824

7 4 1:30.391

7 5 1:29.719

FINISH

7 6 1:29.629

  9  ALLEYSON Patrice  

9

START

9

9 1 2:02.049

9 2 1:34.453

9 3 1:33.975

9 4 1:34.565

9 5 1:33.764

FINISH

9 6 1:36.579

N° Tour Temps

  18  CANTILLON Patrick  

18

START

18

18 1 1:39.367

18 2 1:36.527

18 3 1:35.493

18 4 1:35.883

FINISH

  30  DE STOPPELEIRE Laurent  

30

START

30

30 1 1:38.489

30 2 1:36.445

30 3 1:35.524

30 4 1:36.972

30 5 1:37.100

FINISH

30 6 1:37.468

  32  MILLO Jean Jacques  

32

START

32

32 1 1:39.331

32 2 1:36.587

32 3 1:36.649

32 4 1:35.597

32 5 1:36.800

FINISH

32 6 1:37.144

  33  CIAIS Stéphane  

33

START

33

33 1 1:35.528

33 2 1:32.961

N° Tour Temps

33 3 1:32.465

33 4 1:33.119

33 5 1:34.579

FINISH

33 6 1:35.441

  34  BRINGUIER Didier  

34

START

34

34 1 1:39.031

34 2 1:36.709

34 3 1:34.532

34 4 1:34.770

34 5 1:34.347

FINISH

34 6 1:36.074

  77  ANZALONE Tony  

77

START

77

77 1 1:33.350

77 2 1:31.472

77 3 1:31.030

77 4 1:31.029

77 5 1:31.085

FINISH

77 6 1:30.765

  86  JURADO Anthony  

86

START

86

86 1 1:35.135

86 2 1:29.472

86 3 1:29.919

86 4 1:32.121

86 5 1:30.469

FINISH

86 6 1:31.148
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21/05/2017 - 11:33  /  Page 1/1  /  Savoie Chrono21/05/2017 - 11:33  /  Page 1/1  /  Savoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

20/05/2017 - 21/05/2017  /  Ledenon Heure d'affichage: 

Grille 1 4 7 6 77 3 33 9 34 5 86 18 32 30

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

Départ 1 7 6 3 77 4 9 33 5 34 86 32 18 30

Tour 1 1 7 3 77 6 5 86 4 33 34 30 32 18 9

Tour 2 1 7 3 6 77 5 86 4 33 30 34 32 18 9

Tour 3 1 7 3 86 77 5 4 33 34 30 18 32 9

Tour 4 1 7 3 77 5 86 4 33 34 18 30 32 9

Tour 5 1 7 3 86 77 5 4 33 34 30 32 9

Tour 6 7 1 3 77 86 5 4 33 34 30 32 9


